excessu alique persone ecclesiastice dicuntur extitisse culpabiles.

— „Ad audientiam ". IIII. kal. Dec. 180 p. 179 A
2 . 1397

„ 30. „ Alphonso clerico nato Alfonsi de Molina fratris . . regis

telle. Dispensat super illegitimatione. — „lllegitime genitos".

II. kal. Dec. 187 p. 180 A
2

. 1398

„ 30. „ — \ i Adamutium Tancredi et alios civitatis s. Leonis,

rectori Bomaniole olim rebellantes, nunc absolutionem petentes

absolvat, si videbitur. — „ Significarunt ". II. kal. Nov. 189

p. 180 A
2

. 1399

116 HONORIUS IV. 1286—1287.

1286.

Dec. 15. Eome apud s. Sabinam. Decano et capitulo Cathalaunensi.

Quod specialiter ei ecclesie favere intendit, in qua ipse papa in

minoribus fuit educatus. — „Multiplex". XVIII. kal. Jan. 73

p. 147 A2
. 1400

„ 18. „ Episcopo Laudensi. Ut cogat potestatem et commune
Bergamenorum revocare statuta quedam, ab eis edita in prejudicium

ecclesiastice libertatis.— „Petitio".XV.kal. Jan. 217 p. 186A2 . 1401
1287.

Jan. 5. Eome apud s. Sabinam. Archiepiscopis , episcopis etc. Ut

Eaymundum cle Eifuldun et alios nuntios Alfonsi, filii Petri Ara-

gonie , ad propria revertentes libere transire permittant. — „ Cum
magister". non. Jan. 43 p. 209 A

3
. 1402

„ 5. „ Eisdem.Utdictosnuntiosinveniendo,morandoetredeundo

non molestent. —- „Cum sicut". Dat. utsupra. 44 p. 209 A
3

. 1403

Febr. 5. „ P. 22,593 sine nota chronol. Johanni tit. s. Cecilie

presbitero cardinali apost. sedis legato. Habetur ex ea epistola in

fine, quod papa in minoribus constitutus Cathalaunensis ecclesie

canonicus extitit. — „ Sua nobis " non. Febr. 270 p. 200 A2 . 1404

„ 9. „ P. 22,557: — „Petitio". Dat. Eome apud s. Sabinam

V. id. Febr. 251 p. 196 A
2

. 1405

Mart. 4. „ Johanni Alsendorum canonico Pergameno. Ut informet

se de negotio Adenulfi, comitis Acerrarum, qui conqueritur injuste

se a comite Atrebatensi et a pape legato denuntiatum esse prodi-

torem et ut talem exagitatum. — „Ex parte". IIII. non. Mart.

262 p. 198 A2 . 1406

„ 4. „ P. 22,582: — „Tue". Dat. Eome apud s. Sabinam

IIII. non. Mart. 46 p. 209 A
3

. 1407

1286—1287.

Maji20.—Apr.3. „ Magistro Oifredo. Contra Thomam de Stochis clericum,

invasorem rectorie ecclesie s. Georgii de Camere Wigorniensis dioc.

— „Sua nobis". 17 p. 136 A
2 . 1408

„ 20.— „ 3. „ Episcopo Pistoriensi. Ut inquirat contra potestatem

et commune Lucanoruin , invadentes bona episcopi Lunensis. —
— „Dudum". 79 p. 149 A

2
. Infra 183 p. 179. Deeodem. 1409

„ 20.— „ 3. „ Archiepiscopo Eothomagensi et episcopo Bojacensi.